
 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 16.06.2023 г. № 71 

с. Орлово  

 

Об утверждении Порядка предоставления 

иных межбюджетных трансфертов в бюджет 

Новоусманского муниципального района 

Воронежской области из бюджета Орловского 

сельского поселения Новоусманского 

муниципального района Воронежской области в 

целях софинансирования расходных обязательств на 

Организацию зоны WiFi в Орловском сельском 
поселении Новоусманского муниципального района 

Воронежской области 

 

В соответствии со статьей 142 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, решением Совета народных депутатов Орловского сельского 

поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области от 

28.12.2022 г. № 107 «Об утверждении бюджета Орловского сельского 

поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области на 

2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», и соглашением, 

заключенным между Департаментом аграрной политики Воронежской 

области и администрацией Новоусманского муниципального района 

Воронежской области от 20.01.2023 № 20625000-1-2023-005 «О 

предоставлении субсидии из бюджета субъекта Российской Федерации 

местному бюджету», администрация Орловского сельского поселения 

Новоусманского муниципального района Воронежской области  

п о с т а н о в л я е т : 

1. Утвердить Порядок предоставления иных межбюджетных 

трансфертов в бюджет Новоусманского муниципального района 

Воронежской области из бюджета Орловского сельского поселения 

Новоусманского муниципального района Воронежской области в целях 

софинансирования расходных обязательств на Организацию зоны WiFi в 
Орловском сельском поселении Новоусманского муниципального района 

Воронежской области, согласно Приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

Глава Орловского 

сельского поселения                                               В.И. Песков 

 



Приложение 

к постановлению администрации 

Орловского сельского поселения 

Новоусманского муниципального района 

Воронежской области 

от 16.06.2023 года № 71 

  

  

Порядок 

предоставления иных межбюджетных трансфертов в бюджет Новоусманского 

муниципального района Воронежской области из бюджета Орловского сельского 

поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области в целях 

софинансирования расходных обязательств на  организацию зоны WiFi в Орловском 
сельском поселении Новоусманского муниципального района Воронежской области 

  

  

Настоящий Порядок определяет механизм предоставления иных межбюджетных 

трансфертов в бюджет Новоусманского муниципального района Воронежской области из 

бюджета Орловского сельского поселения Новоусманского муниципального района 

Воронежской области в соответствии с соглашением, заключенным между 

Департаментом аграрной политики Воронежской области и администрацией 

Новоусманского муниципального района Воронежской области от 20.01.2023 № 

20625000-1-2023-005 «О предоставлении субсидии из бюджета субъекта Российской 

Федерации местному бюджету» в целях софинансирования расходных обязательств на 

Организацию зоны WiFi в Орловском сельском поселении Новоусманского 

муниципального района Воронежской области. Администрация Орловского сельского 

поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области в соответствии 

с утвержденным Порядком составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета 

Орловского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской 

области направляет финансовому отделу администрации Новоусманского 

муниципального района Воронежской области уведомление о выделении бюджетных 

ассигнований на предоставление иных межбюджетных трансфертов в целях 

софинансирования расходных обязательств Орловского сельского поселения 

Новоусманского муниципального района Воронежской области по реализации 

мероприятий подпрограммы «Благоустройство территорий Орловского сельского 

поселения» основное мероприятие «Мероприятие в области жилищно-коммунального 

хозяйства (Организация зоны WiFi в Орловском сельском поселении Новоусманского 

района Воронежской области)» муниципальной Программы «Обеспечение  доступным и 

комфортным жильем и коммунальными услугами населения Орловского сельского 

поселения Новоусманского муниципального района на 2014-2026 годы» Орловского 

сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области по 

целевой статье «Субсидия на обеспечение комплексного развития сельских территорий» 

по форме, согласно Приложению к настоящему Порядку. 

Администрация Орловского сельского поселения Новоусманского муниципального 

района Воронежской области выделяет бюджетные ассигнования в целях 

софинансирования расходных обязательств на Организацию зоны WiFi в Орловском 
сельском поселении Новоусманского муниципального района Воронежской области 

(основное мероприятие «Мероприятие в области жилищно-коммунального хозяйства») по 

разделу «05» «Жилищно-коммунальное хозяйство», подразделу «05» «Благоустройство», 

целевой статье расходов «03 3 01 L5760» «Субсидия на обеспечение комплексного 

развития сельских территорий», виду расходов «540» «Иные межбюджетные 

трансферты». 

3. Администрация Орловского сельского поселения Новоусманского 

муниципального района Воронежской области осуществляет перечисление средств 

финансовому отделу администрации Новоусманского муниципального района 

Воронежской области на счет, открытый в Управлении Федерального казначейства по 

Воронежской области для кассового обслуживания исполнения бюджета Новоусманского 

муниципального района Воронежской области, по следующим реквизитам: лицевой счет 

№ 04313005580 в УФК по Воронежской области, казначейский счет № 



03100643000000013100 в ОТДЕЛЕНИЕ ВОРОНЕЖ БАНКА РОССИИ//УФК по 

Воронежской области г. Воронеж, единый казначейский счет № 40102810945370000023, 

БИК 012007084, ИНН 3616001600, КПП 361601001, ОКТМО 20625000. 

4. Предоставление иных межбюджетных трансфертов в бюджет Новоусманского 

муниципального Воронежской области из бюджета Орловского сельского поселения 

Новоусманского муниципального района Воронежской области осуществляется в 

соответствии с соглашением о предоставлении иных межбюджетных трансфертов в 

бюджет Новоусманского муниципального района Воронежской области из бюджета 

Орловского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской 

области между финансовым отделом администрации Новоусманского муниципального 

района Воронежской области и администрацией Орловского сельского поселения 

Новоусманского муниципального района Воронежской области, предусматривающим 

направление средств в объеме иного межбюджетного трансферта на софинансирование 

расходных обязательств Орловского сельского поселения Новоусманского 

муниципального района Воронежской области в рамках соглашения, заключенного между 

Департаментом аграрной политики Воронежской области и администрацией 

Новоусманского муниципального района Воронежской области от 20.01.2023 № 

20625000-1-2023-005 «О предоставлении субсидии из бюджета субъекта Российской 

Федерации местному бюджету». 

 



Приложение 
к Порядку предоставления иных межбюджетных трансфертов в бюджет Новоусманского муниципального района Воронежской области из бюджета Орловского сельского 

поселения Новоусманского муниципального  района Воронежской области в целях софинансирования расходных обязательств на Организацию зоны WiFi в Орловском 
сельском поселении Новоусманского муниципального района Воронежской области 

 («Мероприятие в области жилищно-коммунального хозяйства») 

УВЕДОМЛЕНИЕ № 
о предоставлении межбюджетного трансферта  

                                                       на 20__ год и плановый период 20___ и 20 ___ годов 
                                          от « ____» ____________ 20 ___ г 

                     
 От кого: 
Финансовый орган ________________________________________________________________  
Наименование бюджета___________________________________________________________  
Кому: 
Финансовый орган _____________________________________________________________  
Наименование бюджета __________________________________________________________  
Главный распорядитель средств 
бюджета, из которого осуществляется 
предоставление межбюджетного 
трансферта ___________________________________________________________________            
Межбюджетный трансферт __________________________________________________________  
                                                                                                                              (наименование) 

Единица измерения: тыс.руб. 
  

В соответствии с _________________________________________________________________________________________________ 
(реквизиты решения о бюджете и (или) нормативного правового (правового) акта, которым утверждено распределение межбюджетного трансферта) 

 
предусмотрено предоставление межбюджетного трансферта 

  

Сумма межбюджетного трансферта / сумма изменений 

на 20 ____ год (+/-) на плановый период 

на 20 ____ год (+/-) на 20 ____ год (+/-) 

1 2 3 

  
Руководитель                _________________________ _____________________ ________________________ 
(уполномоченное лицо)                (должность)                                (подпись)                (расшифровка подписи) 
  
Ответственный 
Исполнитель                _________________________________ ___________________  _______________________________________ 
                                                             (должность)                          (фамилия, инициалы) (телефон с кодом города, населенного пункта) 
 «_____»_____________________ 20 ___ г. 

 коды 

Форма по ОКУД 0504320 

Дата  

по Сводному реестру  

по ОКТМО  

 
по Сводному реестру 

 
 

по ОКТМО  

  
 
 

 

    по Сводному реестру  

код по БК  

  по ОКЕИ 384 


